
                         

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №18 

 

РЕШЕНИЕ 

 

31 января 2024 года                                                   № 37-1 

Санкт-Петербург 
 

 

О досрочном прекращении полномочий членов участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 18 (Далее  

- Комиссия) решила:         

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса, до истечения срока полномочий, лиц 

согласно приложению, к настоящему решению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 18 в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя комиссии. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 18        В.Е. Алексеев  
 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 18 Е.А. Чиканчи  

  



 

Приложение  

к решению Территориальной  

избирательной комиссии №18  

от 31 января 2024 года № 37-1 

Список  

 

Досрочное прекращение полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса 
 (подпункт «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации») 

 
№ 

п/п 

ФИО Субъект выдвижения № УИК 

1.  Дедова Татьяна 

Владимировна 

Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ 

РОССИИ 

1627 

2.  Домиенко Марина 

Викторовна 

Региональное отделение в городе Санкт-Петербурге Политической партии 

"Гражданская Платформа" 

1627 

3.  Лукиянец Наталья 

Федоровна 

Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость" в городе Санкт-Петербурге 

1627 

4.  Фионичева Нина 

Васильевна 

Петроградское местное (районное) отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1627 

5.  Литвинова Ксения 

Владимировна 

Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ 

РОССИИ 

1628 

6.  Селиверстов Владимир 

Михайлович 

собрание избирателей по месту жительства 1628 

7.  Бутко Евгений 

Владиславович 

Петроградское районное отделение Санкт-Петербургского городского отделения 

Всероссийской общественной организации ветеранов "Боевое братство" 

1629 

8.  Криводонова Юлия 

Георгиевна 

собрание избирателей по месту жительства 1629 

9.  Атамурадов Александр 

Алексеевич 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге политической партии "НОВЫЕ 

ЛЮДИ" 

1630 

10.  Мавродина Яна 

Михайловна 

Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость" в городе Санкт-Петербурге 

1630 

11.  Моргоев Сосланбек 

Туларбекович 

Региональное отделение Всероссийской политической партии ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в городе Санкт-Петербурге  

1630 



2 

12.  Соловьев Андрей 

Витальевич 

Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ 

РОССИИ 

1630 

13.  Баранова Нина Федоровна собрание избирателей по месту жительства 1635 

14.  Круковский Владислав 

Александрович 

Петроградское районное отделение Санкт-Петербургского городского отделения 

Всероссийской общественной организации ветеранов "Боевое братство" 

1635 

15.  Якупоглу Юлия 

Геннадьевна 

Петроградское районное отделение Санкт-Петербургского городского отделения 

Всероссийской общественной организации ветеранов "Боевое братство" 

1636 

16.  Огурцова Марина 

Геннадьевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии «Российская 

объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» 

1636 

17.  Шеревера Максим 

Игоревич 

Петроградское местное (районное) отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1640 

18.  Шабуров Евгений 

Леонидович 

Петроградское местное (районное) отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1654 

19.  Порваткина Алина 

Дмитриевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии России 

1658 

20.  Мавродина Марина 

Александровна 

собрание избирателей по месту жительства 1658 

21.  Егоров Станислав 

Михайлович 

собрание избирателей по месту жительства 1659 

22.  Патраманская Ксения 

Александровна 

Петроградское местное (районное) отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1659 

23.  Патраманская Надежда 

Геннадьевна 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге Политической партии "Российская 

экологическая партия "Зелѐные" 

1659 

24.  Зенина Людмила 

Владимировна 

Петроградское местное (районное) отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1660 

25.  Левкович Инесса 

Васильевна 

Петроградское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского городского 

отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской 

Федерации» 

1660 

26.  Олынец Елизавета 

Сергеевна 

Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость" в городе Санкт-Петербурге 

1664 

 

 


